О внесении изменения в состав комиссии мэрии города Новосибирска по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением мэрии

города Новосибирска от 11.04.2016 № 1365

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральными закона-

ми от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента

Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требо-

ваний к служебному поведению федеральных государственных служащих и

урегулированию конфликта интересов», постановлением мэрии города Новоси-

бирска от 06.04.2016 № 1276 «О Положении о комиссии мэрии города

Новосибирска по соблюдению требований к служебному поведению муници-

пальных служащих и урегулированию конфликта интересов, а также о порядке

направления обращений (заявлений, уведомлений, сообщений), иной информации

в целях рассмотрения вопросов о соблюдении указанных требований», руково-

дствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии мэрии города Новосибирска по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулирова-

нию конфликта интересов, утвержденный постановлением мэрии города

Новосибирска от 11.04.2016 № 1365 (в редакции постановлений мэрии города Но-

восибирска от 15.03.2017 № 987, от 08.04.2019 № 1263, от 29.07.2019 № 2772, от

05.04.2021 № 1092, от 16.06.2021 № 1990), изменение, указав должность члена

комиссии Шерстобоева Олега Николаевича – декан юридического факультета

Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения выс-

шего образования «Новосибирский государственный университет экономики и

управления «НИНХ» (по согласованию).

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска

обеспечить опубликование постановления.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     11.03.2022  №         753